**Q**uid de mulieribz se colorātibz et  
alia figmēta adhibētibz? **R.** fm̄ Tho.  
sc̄da sc̄de. q. 109. **D** mōi fictiōes non  
p̄nt eē sine peccato nō tr̄i sp̄ est morta  
le h̄ solū q̄n̄ sit p̄p̄t̄ lasciuā uel ī dei cō  
temptū. **A.** Aduertēdū q̄ nisi aliud  
exp̄sse appareat. ī p̄o facto p̄sumit̄ intē  
tiō lasciuie 7 vni cōtēptus. Cū n. act<sup>9</sup>  
in se sit adulterine fallacie 7 thonest<sup>9</sup>  
ut oīc Aug<sup>9</sup>. in. c. fucare. de cse. oīf. 5.  
nō p̄t in se p̄tendē nisi lasciuā 7 mē  
tis thonestatē adeo q̄ mulieri d̄tiū af  
ferētī nō crederet. **A**it enī Aug<sup>9</sup>. Non  
oicat̄ vos aīos h̄re pudicos si h̄ed̄ ocu  
los ipudicos. q̄a ipudic<sup>9</sup> ocul<sup>9</sup> ipudi  
ci cordis ē nūc<sup>9</sup>. 32. q. 5. nec solo. **I**tē  
cū act<sup>9</sup> ī se cōtineat quādā ipugnatiō

omni opus. ut dicit Cyprianus in li<sup>o</sup> de habitu virginu. Et cum mulier cultus maxime talis puocet alios ad libidines. in illud puer. 7. Ecce mulier xxi. 7 notat Tho. scda scde. q. 169. arti. 2. quod esse potest sine vino conceptu cum non curet illas animas perdere quas Christus suo proprio retemit sanguine. Et ideo hic non solum simplex conceptus apprehendit sed etiam talis ut videatur persona in teum manum inferte cum sui perditione. In Ciprianus ubi dicit. Non uirgines tantum aut uiduas sed et nuptas puta etiam omnes uero feminas ad monachas quod opus dei facturam est et plasma adulterare nullo modo debeant adhibito flauo colore uel nigro puluere uel rubore. aut quilibet linamenta natiua corum penite medicamine. Et subdit. Manum deo infertur qui illud quod ille formauit reformare intendit. Impugnatio est ista uero omni opus pernicatio uita. deum uide non poteris quoniam oculi tibi non sunt quos deus fecit sed quos diabolus infecit. de inimico tuo terra cum illo parit arsura. Et propterea alij inquit quos uidet fuisse Alex. de ales. asserunt in his 7 sibi inesse mortale peccatum. Sed forte posset aliquid mortali excusari quoniam aliquid tale paruulum faceret solum ex quadam subita lenitate sine alio scandalo siue piculo. B. Saedum tamen quod aliud est fingere pulchritudinem et aliud est occultare turpitudinem ex aliquid causa puenientem. puta p egritudine et huiusmodi. Docentur etiam licitum. quia secundum apostolum. i. Cor. 12. quod putamus in gloria membra esse corporis his abudantiam honorem circudamus. A. Ad perditionem autem plenior intelligenda ueterum aliquid uel breuiter tagendum est de materia ornatus tam mulierum quam uirorum et tam ueritatis quam aliarum rerum. per uelut quilibet potest discerni ornatus illicitus. 2. quod quilibet peccatum sit in eius usu. si circa ipsum aliquid potest excusari.